CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIỚI THIỆU VIỆC LÀM

Kính gửi:

               -     Phòng Hướng nghiệp- Trường Đại học Công nghệ Đông Á

·  Câu lạc bộ Việc làm

Tôi tên:....................................................................... Sinh ngày:..................................

Là sinh viên lớp:................................................ Mã số SV:..........................................

Nơi sinh:.........................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ : .............................................................................................................

Email: .............................................................................Điện thoại..............................................

Sinh viên năm :......................................... Khóa học:....................................................

Tôi mong muốn tìm việc làm thêm: Toàn thời gian.....;              Bán thời gian
Ngành nghề mong muốn...............................................................................................
Nơi làm việc: ...............................................................................................................

Tôi gửi 01 bản CV xin việc, trình bày chi tiết thông tin cá nhân, kinh nghiệm, khả năng làm việc của mình.
Nếu được giới thiệu việc làm, tôi xin cam kết thực hiện đúng các nội dung sau:

· Tuân thủ tất cả các nội quy, quy định đối với sinh viên, học sinh thực tập, làm việc,  an toàn tài sản của Công ty, an toàn lao động tại công trường.
· Trung thực, có trách nhiệm trong công việc; không làm ảnh hưởng đến danh dự, uy tín cá nhân hay tổ chức của nhà trường và đơn vị được giới thiệu việc làm.
· Bồi hoàn các tổn thất, hư hỏng tài sản do bản thân tôi gây ra tại Công ty (nếu có).
Tôi xin chân thành cảm ơn!

..............., ngày......tháng.....năm........

	                                                                                      Người viết đơn
                                                                                          (ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Chỉ sv đã tốt nghiệp mới đăng kí việc làm toàn thời gian.
VL001_Donxindangkigioithieuvieclam_EAUT_170722_V1.0
 1